بفضل اللہ تعالیٰ سیدنا حضرت
امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ
اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیزہ بخیر وعافیت
ہیں۔ الحمد للہ۔

اجاب کرام حضور انور کی صحت و
سلامتی، درازی عمر، خصوصی
حفاظت اور مقاصد عالیہ میں
معجزانہ فائز المرامی کے لئے
تواتر کے ساتھ دعائیں
جاری رکھیں۔

۱۴ نومبر ۱۹۹۱ء

۱۲ ربیع الثانی ۱۴۱۲ھ

۴ جمادی الاول ۱۴۱۲ھ

جلد سالانہ قادیان
۱۹۹۱ء کے موقع پر
رضا کاران
کی ضرورت ہے

# اللہ تعالیٰ پر کامل ایمان بعد طبیعت گناہ سے متنفر ہو جاتی ہے

قرآن شریف کی جس آیت پر مخالفوں نے اعتراض کیا، وہاں ہی حقائق اور حکم کا ایک خزانہ نظر آیا ہے

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود و مہدی مہو علیہ الصلوٰۃ والسلام